（財）財務会計基準機構会員

平成１９年３月２０日

各   位

会 社 名

本社所在地

代 表 者 名

コード番号

問 合 せ 先

T E L

シ ー キ ュ ー ブ 株 式 会 社

名古屋市中区門前町１番５１号

代 表 取 締 役 社 長  片 桐  清 志

１９３６ 名古屋証券取引所 第１部

常務取締役経営企画部長  佐 藤 光 久

０５２－３３２－８０１１

機構改革及び役員委嘱変更と主要人事異動のお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、機構改革及び役員委嘱変更と主要人事異動に関しまして、

下記のとおり決定しましたのでお知らせします。

記

１． 機構改革

 （１）概要

内部統制体制を充実させることにより、損失を最小限にとどめるとともに、金融商品取引法

に即応するため、内部統制室を新設致します。

   また、従来アクセス事業本部に設置していたＢフレッツ推進部を、光サービス体制の強化の

ために、光サービス推進部に名称変更致します。

 （２）改正年月日

平成１９年４月１日

２． 役員委嘱変更（平成１９年４月１日付）

氏  名 新 委 嘱 現 委 嘱

佐藤
さ と う

 光久
みつひさ 常務取締役 経営企画部長

兼 内部統制室長

常務取締役 経営企画部長

青山
あおやま

 啓
けい 取締役 ﾒﾃﾞｨｱﾈｯﾄﾜｰｷﾝｸﾞ事業本部長 取締役 ﾒﾃﾞｨｱﾈｯﾄﾜｰｷﾝｸﾞ事業本部長

兼  同本部  移動通信事業部長

中山
なかやま

 寛
ひろし

取締役 ＮＴＴ営業本部長

  兼  アクセス事業本部 企画営業部長

兼  同本部  光サービス推進部長

取締役 ＮＴＴ営業本部長

  兼  アクセス事業本部 企画営業部長

兼  同本部  Ｂフレッツ推進部長

３． 主要人事異動（平成１９年４月1日付）

氏  名 新 役 職 現 役 職

大石
おおいし

 敏夫
と し お

ICT事業本部 ICT営業本部 副本部長 東京支店長

兼 同支店 営業部長

兼 ICT事業本部 ICT営業本部 首都圏営業部長

畑中
はたなか

 明敏
あきとし ﾒﾃﾞｨｱﾈｯﾄﾜｰｷﾝｸﾞ事業本部 移動通信事業部長 ﾒﾃﾞｨｱﾈｯﾄﾜｰｷﾝｸﾞ事業本部 企画部長

岩田
い わ た

 武
たけし

東京支店長

兼 同支店 営業部長

兼 ICT事業本部 ICT営業本部 首都圏営業部長

東京支店 副支店長

兼 同支店 設備部長

            以   上